
Uchwała Nr  434/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 maja 2025 roku 

 

w sprawie uzgodnienia monitoringu wizyjnego w Bursie Szkolnej w Mławie. 

 

Na podstawie art. 108 a ust. 1 i ust. 9 w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                       

14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.)  i art. 32 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uzgadnia się wprowadzenie przez Dyrektora Bursy Szkolnej w Mławie szczególnego 

nadzoru nad pomieszczeniami Bursy Szkolnej w Mławie w postaci środków technicznych 

umożliwiających rejestrację obrazu ( monitoring).  

2. Uzgadnia się przedstawiony Zarządowi Powiatu Mławskiego przez Dyrektora Bursy 

Szkolnej w Mławie „Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Bursie Szkolnej 

w Mławie” będący załącznikiem do niniejszej uchwały. Regulamin określa odpowiednie 

środki techniczne i organizacyjne w celu przechowywania nagrań obrazu oraz danych 

osobowych uczniów, pracowników i innych osób, których w wyniku tych nagrań można 

zidentyfikować.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Mławie.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego:   

 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta    


